
                                                                           

ZARZĄDZENIE NR 183/2018 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 22 listopada 2018 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 257 
pkt 3 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
1. Zmiany po stronie wydatków przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 
 
§ 2. 1. Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił: 
a) plan dochodów :  34.061.669,63 zł 
b) plan wydatków :   35.469.170,05 zł 
c) deficyt budżetowy : -1.407.500,42 zł 
d) przychody : 2.386.504,42 zł 
e) rozchody : 979.004,00 zł 
 
2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 
a) plan dochodów :  34.061.669,63 zł 
b) plan wydatków :   35.469.170,05 zł 
c) deficyt budżetowy : -1.407.500,42 zł 
d) przychody : 2.386.504,42 zł 
e) rozchody : 979.004,00 zł 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 
 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Burmistrza Mieroszowa 

 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2018 rok 

 

 

Na wniosek Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieroszowie dokonuje 

się zmian po stronie wydatków w Dziale 851 Ochrona Zdrowia, Dziale 852 

Pomoc Społeczna oraz w Dziale 855 Rodzina co spowodowane jest 

koniecznością dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb jednostki. 

           Dokonuje się przesunięć między paragrafami w Dziale 801 Oświata 

i wychowanie Rozdziale 80195 Pozostała działalność, co jest związane 

z koniecznością dostosowania planu do bieżących potrzeb jednostki.  

 

Wprowadzenie zmian w budżecie gminy po stronie dochodów oraz wydatków 

jest niezbędne, w związku z powyższym wydanie zarządzenia w przedmiotowej 

sprawie jest uzasadnione.  

 

 

 

 

 

 

  

Sporządziła 

Agnieszka Niechciał 

Skarbnik Gminy 

 


